АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 октября 2023 года № 41

с. Яренск

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность Главы муниципального образования «Козьминское»
Ленского района Архангельской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы муниципального образования «Козьминское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Козьминское» от 26.04.2016 № 104, руководствуясь Уставом
МО «Ленский муниципальный район», постановляю:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность Главы муниципального образования «Козьминское»
Ленского района Архангельской области:
· Перфильева Дмитрия Эдуардовича – заведующего юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
· Селиванова Алексея Валерьевича – депутата Собрания депутатов
МО «Ленский муниципальный район» (по согласованию);
· Черепанову Ларису Митрофановну – помощника Главы
МО «Ленский муниципальный район» по связям с общественностью.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет».

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Е. Посохов